
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Quarta-feira •  05 de janeiro de 2022 •  Ano VIII • Edição Nº 1919

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O Ã O  M A N O E L  B A H I A  M E N E Z E S

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2021) .............................................................. 2

PROCURADORIA ....................................................................................... 3
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 3

PORTARIA (Nº 002/2022) ................................................................................... 3
PORTARIA (Nº 003/2022) ................................................................................... 4



Quarta-feira
05 de janeiro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 1919

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2021)

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO DE N º 046-2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES, torna público que abriu Licitação na modalidade Pregão
Eletrônico no 046-2021, para contratação de empresa para aquisição de materiais e equipamentos de proteção
individual para serem utilizados no combate a COVID 19 a ser realizada no dia 18 de janeiro de 2022, às 10:00
(dez) horas, Edital e Anexos disponíveis no site www.bll.org.br e pmameliarodrigues.com.br, Prefeitura Municipal
Av. Justiniano Silva nº. 98, Centro, CEP 44.230-000. Amélia Rodrigues - Bahia. Maiores informações pelo Tel:
(75) 3242-4615/e-mail: licitacao.pmar2021@gmail.com. Este Certame ocorrerá através do site www.bll.org.br.
Amélia Rodrigues – BA, 03 de janeiro de 2022. Duciene Boaventura Guimaraes – Pregoeira.



Quarta-feira
05 de janeiro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 1919

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: PROCURADORIA

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 002/2022)

   Estado da Bahia 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES 
   Av. Justiniano Silva, nº 98 - Fone: (75) 3242-2021 - Amélia Rodrigues - BA 

   CEP: 44.230-000 – CNPJ/MF 13.607.213/0001-28 
 

POPTAPIA Nº 002, DE 04 DE JANEIPO DE 2022 
 

“DISPÕE SOBPE A EXONEPAÇÃO DE 

CAPGO EM COMISSÃO E DÁ OUTPAS 

PPOVIDÊNCIAS.”  

 
O PPEFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA PODPIGUES, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atuibuições legais, confeuidas pela Lei Ougânica do 

Município e em cumpuimento às noumas constitucionais vigentes que lhe 

confeue o caugo,  
 
PESOLVE:  
 
Aut. 1º - Exoneuau do puovimento dos caugos em comissão, a seguinte 
seuvidoua: 
 
ELANYP CAPVALHO DE SOUZA MATTOS 
Cooudenadoua de Vigilância Epidemiológica e Saúde do Tuabalhadou 
Matuícula 9851 
 
Aut. 2º - Fica deteuminado à Cooudenação de Recuusos Humanos que 
puoceda imediatamente a todos os atos necessáuios ao cumpuimento das 
puesentes exoneuações.  
 
Aut. 3º - Este Decueto entua em vigou na data de sua publicação, 
uetuoagindo os seus efeitos paua o dia 31/12/2021, uestando uevogadas as 
disposições em contuáuio.  
 
PEGISTPE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPPA-SE.  
 
GABINETE DO PPEFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA PODPIGUES 
/BAHIA, 04 de janeiuo de 2022.  
 

 

 
JOÃO MANOEL BAHIA MENEZES 

PREFEITO 
 



Quarta-feira
05 de janeiro de 2022
Ano VIII • Edição Nº 1919

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PORTARIA (Nº 003/2022)

   Estado da Bahia 
   PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES 
   Av. Justiniano Silva, nº 98 - Fone: (75) 3242-2021 - Amélia Rodrigues - BA 

   CEP: 44.230-000 – CNPJ/MF 13.607.213/0001-28 
 

POPTAPIA Nº 003, DE 04 DE JANEIPO DE 2022 
 

“DISPÕE SOBPE NOMEAÇÃO PAPA 

CAPGO EM COMISSÃO E DÁ OUTPAS 

PPOVIDÊNCIAS.”  

 
O PPEFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA PODPIGUES, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atuibuições legais, confeuidas pela Lei Ougânica do 

Município e em cumpuimento às noumas constitucionais vigentes que lhe 

confeue o caugo,  
 
PESOLVE:  
 
Aut. 1º - Nomeau paua o puovimento dos caugos em comissão, a seguinte 
seuvidoua: 
 
ELANYP CAPVALHO DE SOUZA MATTOS 
Cooudenadoua Geual de Saúde 
 
Aut. 2º - Fica deteuminado à Cooudenação de Recuusos Humanos que 
puoceda imediatamente a todos os atos necessáuios ao cumpuimento das 
puesentes exoneuações.  
 
Aut. 3º - Este Decueto entua em vigou na data de sua publicação, 
uetuoagindo os seus efeitos paua o dia 01/01/2022, uestando uevogadas as 
disposições em contuáuio.  
 
PEGISTPE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPPA-SE.  
 
GABINETE DO PPEFEITO MUNICIPAL DE AMÉLIA PODPIGUES 
/BAHIA, 04 de janeiuo de 2022.  
 

 

 
JOÃO MANOEL BAHIA MENEZES 

PREFEITO 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2021)


	PROCURADORIA
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 002/2022)
	PORTARIA (Nº 003/2022)



		2022-01-05T01:33:02-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




